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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE COALCOMAN
MICHOACAN

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Fecha y [10/jun./2025
hora de Impresién| 10:08 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

$7,350,046.00
$345.22

$10.00
$13,657,118.64
$12,734,962.45
$47,199,643.32

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

— $80,942,125.63

$6,621,603.06
$63,576.09
$228,960.19
$66,304,239.25
$7,944,237.73
-$1,434,445.00
$1,213,954.31

TOTAL APLICACION
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