

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE COALCOMAN MICHOACAN

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión 10/jun./2025 10:08 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC	\$7,350,046.00
INGRESOS FINANCIEROS	\$345.22
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$10.00
Disminuciones del Activo	\$13,657,118.64
Incrementos del Pasivo	\$12,734,962.45
Incrementos del Patrimonio	\$47,199,643.32
TOTAL ORIGEN	\$80,942,125.63

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$6,621,603.06
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$63,576.09
SERVICIOS GENERALES	\$228,960.19
Incrementos del Activo	\$66,304,239.25
Dismunuciones del Pasivo	\$7,944,237.73
Disminuciones del Patrimonio	-\$1,434,445.00
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$1,213,954.31
TOTAL APLICACIÓN	\$80,942,125.63

LIC. RAMIRO GODINEZ ESPINOZA
DIRECCION GENERAL

DIRECTOR GENERAL



INSTITUTO TECNOLÓGICO
SUPERIOR DE COALCOMÁN
Calle 100, Col. Centro
DIRECCION GENERAL

L.C. ESTEFANI GUADALUPE MARTINEZ CALDERON
JEFA DE DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR
DE COALCOMÁN
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS